
ZARZĄDZENIE 0050.42.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie skorzystam z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Ostrzycach numer 18 

(osiemnaście), gmina Trzebiechów, stanowiącej zabudowaną działkę numer 71 dla której Sąd 

Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi 

księgę wieczystą numer ZG2S/00016972/5 – zgodnie z warunkową umową sprzedaży Rep. A. Nr 

5450/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. zawartą przed notariuszem Janiną Katyńską - Urban 

prowadzącym Kancelarię Notarialną w Wolsztynie przy ul. Poniatowskiego 16.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

      Wójt Gminy 

 

 

/-/ Izabella Staszak 

 


